Mobile-Temporary Locations, Dates and Times
Fechas y horario de las Localidades moviles temporales:

Monday, Oct 239 — Wednesday, Nov. 1st 10:00am - 6:00pm
Del lunes 23 de octubre al miercoles 1 de noviembre

Thursday, November 2 and Friday, November 3 ~ 10:00pm - 7:00pm
Jueves, 2 de noviembre y Viernes, 3 de noviembre

Monday, October 23rd
Lunes, 23 de octubre

Clairmont Retirement Community, 12463 Los Indios Trail, Austin

| Tuesday, October 24"
Martes, 24 de octubre

Clairmont Retirement Community, 12463 Los Indios Trail, Austin

Wednesday, October 25%
Miercoles, 25 de octubre

Jarrell ISD Administration Building, 312 North 5" St., Jarrell

Thursday, October 26%
Jueves, 26 de octubre

Cedar Park Fire Department-Station #4, 150 Church Park Rd., Cedar Park

Friday, October 27*
Viernes, 27 de octubre

Cedar Park Fire Department-Station #4, 150 Church Park Rd., Cedar Park

Saturday, October 28"
Sabado, 28 de octubre

Cedar Park Fire Department-Station #4, 150 Church Park Rd., Cedar Park

Sunday, October 29*
Domingo, 29 de octubre

No Voting
Domingo NO habra votacion

Monday, October 30"
Lunes, 30 de octubre

Tuesday, October 31%
Martes, 31 de octubre

Hutto ISD Administration Building, 200 College St., Hutto

Wednesday, November 1%
Miercoles,, 1 de noviembre

Hutto ISD Administration Building, 200 College St., Hutto

Thursday, November 2™
Jueves, 2 de noviembre

Hutto 1ISD Administration Building, 200 College St., Hutto

Friday, November 3
Viernes, 3 de noviembre

Hutto ISD Administration Building, 200 College St., Hutto




